Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Câmpus Concórdia

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria nº 386/2022, responsável

pela condução das etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento em Língua Inglesa do IFC - Câmpus

Concórdia,TORNA PÚBLICO o resultado final do teste de nivelamento, conforme previsto pelo

Edital nº 100/2022.

RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO

As aulas de Língua Inglesa dos alunos de 1os anos (NÍVEIS B1 e B2)
iniciarão a partir do dia 07 de março de 2023.

AULAS DE NÍVEL B1 | SALA DE AULA DA TURMA OU CLIFC
*Conforme quadro de horários de cada turma

Aluno(a)  - No. de matrícula Nível apto a cursar

2023318015 B1| 1A

2023306103 B1| 1A

2023313411 B1| 1A

2023323042 B1| 1A

2023304323 B1| 1A

2023321057 B1| 1A

2023304548 B1| 1A

2023306023 B1| 1A

2023302839 B1| 1A

2023302795 B1| 1A

2023311720 B1| 1A

2023309141 B1| 1A

2023308636 B1| 1A

2023303611 B1| 1A

2023319729 B1| 1A

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Câmpus Concórdia

2023321745 B1| 1A

2023305920 B1 | 1A

2023311373 B1| 1A

2023319694 B1| 1A

2023309132 B1| 1A

2023324371 B1| 1A

2023310474 B1| 1A

2023300718 B1| 1A

2023308583 B1| 1A

Aluno(a)  - No. de matrícula Nível apto a cursar

2023303531 B1 | 1B

2023302919 B1 | 1B

2023310385 B1 | 1B

2023306417 B1 | 1B

2023300610 B1 | 1B

2023302964 B1 | 1B

2023301546 B1 | 1B

2023305797 B1 | 1B

2023321048 B1 | 1B

2023307559 B1| 1B

2023307610 B1| 1B

2023312183 B1| 1B

2023303460 B1| 1B

2023305581 B1| 1B

2023317985 B1| 1B

2023311337 B1| 1B

2023302768 B1| 1B

2023301054 B1| 1B

2023301161 B1| 1B

2023306201 B1| 1B

2023301484 B1| 1B

2023318463 B1| 1B

2023303228 B1| 1B

2023318712 B1| 1B

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Câmpus Concórdia

Aluno(a)  - No. de matrícula Nível apto a cursar

2023311032 B1 | 1C

2023308510 B1 | 1C

2023308565 B1 | 1C

2023307755 B1 | 1C

2023303110 B1 | 1C

2023301214 B1 | 1C

2023300576 B1 | 1C

2023312970 B1 | 1C

2023310661 B1 | 1C

2023301401 B1 | 1C

2023300960 B1 | 1C

2023300629 B1|1C

2023304790 B1|1C

2023305545 B1|1C

2023306346 B1|1C

2023319012 B1|1C

2023307808 B1|1C

2023301653 B1|1C

2023319433 B1|1C

2023311810 B1|1C

2023308233 B1|1C

2023308761 B1|1C

2023303649 B1|1C

2023303836 B1|1C

2023300772 B1|1C

2023306293 B1|1C

2023300905 B1|1C

2023308609 B1|1C

Aluno(a)  - No. de matrícula Nível apto a cursar

2023304637 B1 |1D

2023312835 B1|1D

2023309811 B1|1D

2023305231 B1|1D

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Câmpus Concórdia

2023305071 B1|1D

2023307094 B1|1D

2023312693 B1|1D

2023306041 B1|1D

2023319451 B1|1D

2023302759 B1|1D

2023301493 B1|1D

2023310250 B1|1D

2023306239 B1|1D

2023300932 B1|1D

2023303765 B1|1D

2023315069 B1|1D

2023311328 B1|1D

2023300665 B1 |1D

2023303077 B1 |1D

2023302310 B1 |1D

2023308430 B1 |1D

2023306589 B1 |1D

2023318561 B1 |1D

2023304234 B1 |1D

2023303362 B1 |1D

Aluno(a)  - No. de matrícula Nível apto a cursar

2023308108 B1 | 1E

2023301608 B1| 1E

2023308144 B1| 1E

2023306613 B1 | 1E

2023303308 B1 | 1E

2023303380 B1| 1E

2023313458 B1| 1E

2023312960 B1 | 1E

2023319792 B1| 1E

2023301887 B1| 1E

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Câmpus Concórdia

Aluno(a)  - No. de matrícula Nível apto a cursar

2023308091 B1 | 1F

2023323024 B1| 1F

2023303818 B1| 1F

2023300600 B1| 1F

2023320185 B1| 1F

2023308153 B1| 1F

2023305330 B3| 1F

2023302786 B1| 1F

2023310269 B1| 1F

2023301027 B1| 1F

2023308378 B1| 1F

2023315283 B1| 1F

2023306640 B1| 1F

2023311177 B1| 1F

AULAS DE NÍVEL B2 | SALA DE AULA CLIFC
*Quintas-feiras 1a e 2a aulas tarde (13h30 às 15h)

Aluno(a)  - No. de matrícula Nível apto a cursar

2023321736 B2 | 1A

2023310812 B2| 1A

2023302258 B2| 1A

2023318445 B2| 1A

2023302900 B2 | 1C

2023308449 B2|1C

2023304459 B2|1C

2023300825 B2|1C

2023306453 B2 |1D

2023300585 B2|1D

2023300941 B2| 1E

2023301143 B2| 1E

2023301090 B2| 1F

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Câmpus Concórdia

AULAS DE NÍVEL B3 | DISCIPLINA OPTATIVA
* Manifestação de interesse via Forms CGE

Aluno(a)  - No. de matrícula Nível apto a cursar

2023300594 B3| 1A

2023302623 B3| 1A

2023301930 B3| 1A

2023302848 B3|1D

2023301930 B3| 1A

2023311669 B3|1D

2023306408 B3 |1D

2023320560 B3 |1D

2023302418 B3 | 1C

2023303451 B3 | 1B

2023302033 B3 | 1B

2023311598 B3|1C

2023307684 B3| 1E

2023301840 B3| 1E

2023319774 B3| 1E

2023301617 B3| 1E

2023304996 B3| 1E

2023318042 B3| 1E

2023305385 B3| 1E

2023302516 B3| 1E

2023301537 B3| 1E

2023319710 B3 | 1E

2023301573 B3 | 1E

2023318104 B3| 1F

2023303353 B3| 1F

2023301448 B3| 1F

AULAS DE NÍVEL B3 | DISCIPLINA OPTATIVA
*Sem previsão de oferta em 2023

Aluno(a)  - No. de matrícula Nível apto a cursar

2023312700 Inter I| 1A

2023312719 Inter I| 1A

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Câmpus Concórdia

2023301724 Inter I| 1B

2023304010 Inter I |1C

2023319077 Inter I|1D

2023302740 Inter I|1D

2023301288 Inter I| 1E

2023310302 Inter I | 1E

2023301386 Inter I| 1E

2023302820 Inter I| 1E

2023303184 Inter I| 1E

2023305554 Inter I| 1E

2023309670 Inter I| 1E

2023303970 Inter I| 1E

2023303943 Inter I| 1F

2023301644 Inter I| 1F

2023305670 Inter I| 1F

2023303120 Inter I| 1F

2023307156 Inter I| 1F

2023303059 Inter I| 1F

2023324344 Inter I| 1F

2023302178 Inter I| 1F

2023306711 Inter I| 1F

2023305877 Inter I| 1F

2023300899 Inter I| 1F

2023310957 Inter I| 1F

2023319460 Inter I| 1F

2023310278 Inter I| 1F

2023305189 Inter I| 1F

2023305723 Inter I | 1F

Concórdia, 06 de março de 2023.

_______________________ ____________________________
Alessandra Carine Portolan

Presidente da Comissão de Aplicação
Portaria nº 386/2022